
UCHWAŁA NR XXXII/189/2021 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Puławskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2021 r. poz. 1372 ze zm. ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2021 poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić Powiatowi Puławskiemu pomocy rzeczowej poprzez opracowanie 
dokumentacji projektowo- kosztorysowej budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 2515L na odcinku ok. 
150 m po prawej stronie ul. Czołnowskiej wraz z jego budową. 

§ 2. Środki finansowe w kwocie 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) na realizację zadania 
określonego w § 1 zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Baranów na rok 2022 r. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Puławskim a Gminą Baranów. 

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Baranów do zawarcia w imieniu Gminy Baranów umowy w przedmiocie 
określenia warunków realizacji postanowień niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Stanisław Antoniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 788CD01E-B2DC-44C3-924B-8A7DA74534E8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


